


Dołącz do Ekipy Niewidzialnych
Fahrenheit Crew

 

Już 18 września w księgarniach w całej Polsce dostępne będą dwie książki z bestsellerowej serii
przygodowej dla młodzieży - „Niewidzialni”. Książki włoskiego autora Giovanniego del Ponte ukazały
się już we Włoszech, Francji, Hiszpanii i Niemczech. Dzięki Wydawnictwu Zielona Sowa teraz z
przygodami ekipy Niewidzialnych będą mogli zapoznać się również polscy czytelnicy lubiący książki
przygodowe z domieszką fantasy. Pierwszymi tytułami z serii, które pojawią się na polskim rynku są
– Tajemnica Misty Bay i Czarownica z Dark Falls.

Inspiracją do powstania książek z serii „Niewidzialni” dla Giovanniego del Ponte były kultowe tytuły
literatury młodzieżowej - Zabić drozda Harper Lee oraz literatury grozy - To Stephena Kinga.

„Niewidzialni” to idealna seria dla młodych czytelników lubiących tajemnicze historie, w których
zacierają się granice między tym co realne i fantastyczne, a teraźniejszość przeplata się z
przeszłością. Przygody bohaterów niejednokrotnie mrożą krew w żyłach, ale potrafią również
rozbawić do łez. Wciągająca fabuła, intrygujący bohaterowie, przygody, jakie chciałby przeżyć każdy
nastolatek – to wszystko znajdziecie w najnowszych książkach Giovanniego del Ponte. Ale
„Niewidzialni” to również seria o potędze przyjaźni i o sile współdziałania.

Już od 18.09 wydawca zaprasza wszystkich czytelników na profil „Niewidzialnych” na Facebooku -
http://www.facebook.com/EkipaNiewidzialnych. Specjalnie dla dzieci i młodzieży zostanie
udostępniona aplikacja, dzięki której młodzi czytelnicy będą mogli dodawać zdjęcia, na których
pokazują, jak dzięki współpracy i wspólnemu wysiłkowi można zmieniać na lepsze otaczającą nas
rzeczywistość! Pomogliście odmalować salę lekcyjną? Zrobiliście coś dla innych? Prześlijcie zdjęcie
zmian, które wprowadziliście w swoim otoczeniu. Autorzy najlepszych zdjęć mają szansę wygrać
wspaniałe nagrody – tablet, aparaty lub odtwarzacze mp3. Dołącz do ekipy Niewidzialnych już
18.09! 
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